

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CONPLAST ApS

Industrivej 1, 8981 Spentrup

CVR-nr. 25 38 05 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jan Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONPLAST ApS Industrivej 1 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 25 38 05 84
	Stiftet: 23. maj 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	24. regnskabsår
Direktion	Jan Bisgaard Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Mariagervej 47 8920 Randers NV
Modervirksomhed	G9 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og handlen inden for plastindustrien

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.931 t.kr. mod 6.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 2.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.931.195	6.238.048
1 Personaleomkostninger	-3.067.381	-3.202.046
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-253.639	-256.603
Driftsresultat	1.610.175	2.779.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.991	109.043
Andre finansielle indtægter	144.577	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-43.819	-63.700
Resultat før skat	1.774.924	2.827.242
Skat af årets resultat	-390.886	-628.231
Årets resultat	1.384.038	2.199.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	-115.962	-989
Disponeret i alt	1.384.038	2.199.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.860.578	2.114.217
Materielle anlægsaktiver i alt	1.860.578	2.114.217
Anlægsaktiver i alt	1.860.578	2.114.217
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	449.994	281.275
Varebeholdninger i alt	449.994	281.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.527.265	2.090.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	86.426	375.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.534.220	3.705.580
Periodeafgrænsningsposter	13.333	85.898
Tilgodehavender i alt	4.161.244	6.256.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	507.519	0
Værdipapirer i alt	507.519	0
Likvide beholdninger	605.103	69.442
Omsætningsaktiver i alt	5.723.860	6.607.713
Aktiver i alt	7.584.438	8.721.930

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.200.000
Overført resultat	4.388.735	4.504.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	6.388.735	7.204.697
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	308.648	332.022
Hensatte forpligtelser i alt	308.648	332.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	46.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.894	109.192
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	413.260	602.052
Anden gæld	432.501	427.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.055	1.185.211
Gældsforpligtelser i alt	887.055	1.185.211
Passiver i alt	7.584.438	8.721.930

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	4.504.697	2.200.000	7.204.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Resultatandel	0	0	-115.962	1.500.000	1.384.038
	500.000	0	4.388.735	1.500.000	6.388.735

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.764.198	2.888.604
Pensioner	285.763	292.473
Andre omkostninger til social sikring	17.420	20.969
	3.067.381	3.202.046
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	507.519
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.667

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeaftale til en årlig leje på 600 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med 1 måneds varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G9 Holding ApS, CVR-nr. 29620121, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
